

NYT fra DTS

Nr. 1 - 7. januar 2008



Udlejning af ferieboliger

Dansk Told & Skatteforbund åbner nu op for ansøgning om ophold i forbundets ferieboliger i perioden 1. april 2008 til 31. marts 2009.

Som noget nyt skal ansøgningerne ikke længere indsendes på en blanket fra Dansk Told & Skat men indtastes via forbundets hjemmeside. Der kan kun ansøges via hjemmesiden - ikke ved kontakt til sekretariatet via brev, mail, telefon eller fax.

Årsagen til, at alle ansøgninger skal ske via hjemmesiden, er den, at de indtastede ansøgninger efter ansøgningsfristen automatisk indgår i en lodtrækning, der foretages af forbundets it-system. Når lodtrækningen er sket, vil de medlemmer, der har været heldige og fået tildelt et ophold, modtage et giroindbetalingskort - mens andre vil modtage en mail om, at de desværre ikke har fået tildelt et ophold.

Generelt kan man indtaste op til ti ønsker pr. medlem. Hvis et medlem indtaster flere ansøgnings-skemaer, vil det seneste indtastede indenfor udlejningsrunden erstatte alle tidligere, så det kun er det seneste, der indgår i lodtrækningen.

I første omgang - *udlejningsrunde 1* - åbnes op for ønsker om ferieboliger i udlandet samt på Bornholm. Grunden til, at disse ferieboliger udbydes først, er den, at det her kan være en fordel at være ekstra tidligt ude, hvis man skal sikre sig billig transport.

Man kan indtaste ønsker til udlejningsrunde 1 fra i dag den 7. januar og til og med den 20. januar 2008.

Vi skal bede om, at man i *udlejningsrunde 1* kun indtaster ønsker vedrørende udlandske boliger og boliger på Bornholm - og ikke boliger i det øvrige Danmark, selvom disse ferieboliger også fremgår af skemaet.

Ønsker man også at deltage i lodtrækningen om ferieboligerne i det øvrige Danmark bortset fra Bornholm, skal man indtaste en ny ansøgning i *udlejningsrunde 2*. Denne ansøgning erstatter ikke indtastningen fra udlejningsrunde 1, da der er tale om en ny udlejningsrunde.

Der er åben for indtastning af ansøgninger om ferieboliger i Danmark bortset fra på Bornholm - *udlejningsrunde 2* - i perioden fra den 28. januar og til og med den 10. februar 2008. I den periode skal vi bede om, at man ikke indtaster ønsker om udenlandske ferieboliger eller ferieboliger på Bornholm, da der allerede er trukket lod om disse ferieboliger på dette tidspunkt.

Alle tildelinger af ferieboliger i højsæsonen fra 31. maj til 13. september 2008 sker ved lodtrækning. Lodtrækningen gennemføres først, når fristen for ansøgning til udlejningsrunden er overstået.

Alle tildelinger af ferieboliger i lavsæsonen fra 1. april til 31. maj 2008 og fra 13. september 2008 til 31. marts 2009 sker efter "først til mølle"-princippet - dog således, at der trækkes lod blandt ansøgninger, der er indsendt samme dag.

Fra den 25. februar 2008 vil der være udlejning af de perioder uanset beliggenhed, der ikke er blevet udlejet i forbindelse med udlejningsrunde 1 og 2. Her foregår udlejningen alene ved at ringe til forbundets sekretariat - og vil udelukkende være efter princippet "først til mølle".

Undervejs vil vi informere nærmere om udlejningen i NYT fra DTS.

Find link til indtastning af ferieboligønsker [her](#).